

دفترچه راهنمای شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۸۰

بخش اول

آشنایی با اهم فعالیت‌هایی که برای اجرای آزمون سراسری انجام می‌شود

دوطلب گرامی: باسلام، تلاش شما را برای کسب موفقیت در بزرگترین مسابقه علمی کشور ارج نهاده و به‌روزی‌تان را از خدای سبحان مسئلت می‌نمایم. اکنون که در آستانه برگزاری آزمون سراسری سال ۱۳۸۰ قرار داریم، لازم دیدیم شما را در جریان اهم فعالیت‌هایی که برای اجرای این آزمون صورت می‌گیرد قرار دهیم. صدها نفر از ماها قبل و دهها هزار نفر در روزهای برگزاری آزمون تلاش می‌کنند تا شما در نهایت آراش و در شویاب مطلوب به سوالات آزمون به منظور راهیابی به آموزش عالی پاسخ دهید. خلاصه این فعالیت‌ها به شرح ذیل است.

الف- سیاست‌گذاری: تعیین سیاست‌های برگزاری آزمون از وظایف کمیته مطالعه و برنامه ریزی کشور شورای عالی انقلاب فرهنگی است. در این کمیته نمایندگان محترم وزارتخانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و آموزش و پرورش و تعدادی از اساتید محترم صاحب نظر دانشگاه‌ها شرکت دارند. اعضای این کمیته ضمن بازنگری شیوه‌های اجرایی قبل، در مورد سیاست‌های جدید به تبادل نظر پرداخته و اخط تصمیم می‌نمایند. طی این مدت دانشگاه‌ها پس از بررسی‌های لازم، ظرفیت پذیرش دانشجو در رشته‌های مختلف خود را با توجه به امکانات و نیز اهداف دولت جمهوری اسلامی، ملهم از برنامه‌های پنجساله توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی اعلام می‌دارند. عمده‌ترین امکانات مؤثر در تعیین ظرفیت پذیرش دانشگاه‌ها عبارتند از: تعداد اعضای هیات علمی، فضای علمی، فضای آموزشی، آزمایشگاه، کتابخانه، کارگاه‌های مورد نیاز و خوابگاه.

پس از تصویب و ابلاغ تصمیمات منتهی و گردآوری اطلاعات لازم، فعالیت‌های این سازمان برای برگزاری آزمون سراسری با رعایت به تجریبات سنوات قبل آغاز می‌شود.

ب- قیمت‌گذاری: تعیین قیمت‌ها و تسهیلات مختلف، ضمن هماهنگی‌های لازم، با این سازمان همکاری می‌نمایند.

ج- آزمون سراسری سال ۱۳۸۰، تعداد ۱۳۳۱۱۲۴ نفر ثبت‌نام نموده‌اند که تعداد ثبت نام شدگان نسبت به سال گذشته حدود ۷ درصد افزایش داشته‌است.

لازم به ذکر است که در آزمون سال جاری به داوطلبان هر یک از گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی اجازه داده شد تا در صورتی که علاقه‌مند به انتخاب رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی هنر نیز باشند، علاقه‌مندی خود را در فرم نفاذنامه و هم چنین در روی پاکت مخصوص ثبت نام اعلام نمایند که تعداد ۱۶۲۲۹۷ نفر از داوطلبان گروه‌های ۱، ۲ و ۳ برای شرکت در آزمون گروه آزمایشی هنر نیز اعلام علاقه نمودند. بنابراین با توجه به تعداد علاقه‌مندان (یعنی ۱۶۲۲۹۷ نفر) و آمار تقاضایان گروه‌های آزمایشی چهارگانه (یعنی ۱۳۳۱۱۲۴ نفر)، برای تعداد ۱۵۹۲۵۲۱ نفر داوطلبان کارت ورود به جلسه آزمون صادر شده‌است.

ج- مقدمات اجرائی از پایان مهلت ثبت‌نام، مذاکره واصله بررسی شده و در صورت وجود نقص، مورد کتبا به اطلاع داوطلب رسانده می‌شود. برای داوطلبانی که بر اساس ضوابط و مندرجات نفاذنامه تکمیل شده مجاز به شرکت در آزمون نباشند، کارت ورود به جلسه صادر نمی‌شود و از این موضوع نیز داوطلب تا قبل از تاریخ توزیع کارت ورودی از طریق نامه مطلع می‌شود. در این مدت به موازات عملیاتی که تشریح شد، کارتهای ورودی و پاسخنامه‌ها تدوین می‌شود و همچنین هماهنگی‌های لازم با دانشگاه‌ها و موسسات آموزشی عالی و وزارت آموزش و پرورش برای مهیا نمودن حوزهای امتحانی صورت می‌پذیرد.

د- تهیه سوالات: با تلاش پیگیر تعدادی از متقدمترین اساتید و دبیران برجسته و متخصص، سوالات کلیه مواد درسی بر اساس آخرین روشها و مندهای علمی برای سنجش و اندازه‌گیری آمیخته‌های داوطلبان طراحی می‌گردد. در تهیه این سوالات، تابع بررسی‌های گوناگون، سطح مختلف استعدادها و توانایی‌های علمی داوطلبان سراسر کشور مد نظر قرار می‌گیرد. سوالات نهایی از میان تعداد زیادی از نمونه‌های ساخته شده انتخاب می‌گردد و در تمامی مراحل طراحی و انتخاب سوالات، جوانب انسانی یا دقت بسیار رعایت می‌شود. پس از آماده شدن سوالات و در آستانه برگزاری آزمون، دقت‌های سوالات در چاپخانه سازمان چاپ می‌شود و در طول مدت چاپ، چاپخانه کاملاً فرنیته می‌باشد. عملیات چاپ در فرنیته برای آزمون سال جاری که حدود ۳۵ روز طول می‌کشد، کاری سخت و طاقت‌فرسا می‌باشد که با کوشش متخصصین و کارکنان سازمان به انجام می‌رسد.

ه- اجرای آزمون: با نزدیک شدن به روزهای اجرای آزمون، فعالیت‌های سازمان وسعت و شدت بیشتری می‌یابد. ستاد برای نظارت بر حسن انجام امور تشکیل می‌شود و نمایندگان ناظران اول و دوم حوزه‌های برگزاری طی جلساتی توجیهی می‌شوند. بسته‌های مهر ووم شده سوالات ضمن اعمال ملاحظات لازم به فرنیته‌های مربوطه در مراکز حوزه‌های برگزاری آزمون منتقل می‌شود. آزمون در تمامی حوزه‌های امتحانی سراسر کشور، رأس ساعت معینی آغاز می‌شود و همزمان با شروع آزمون، طراحان نیز در سازمان برای تهیه کلیه، به سوالات استحضار پاسخ می‌دهند. پس از اعلام پایان آزمون در حوزه‌های سراسر کشور، فرنیته چاپخانه سازمان خامه می‌باید.

و- پس از اجرائی از برگزاری آزمون، پاسخنامه‌ها تحت مراقبت کامل در بسته‌های لاک و مهر شده به قسمت خدمات کپی‌توری که فرنیته می‌گردد، عودت داده می‌شود. این پاسخنامه‌ها توسط ماشین خوانده و قابل می‌شود و بر اساس کلیه، تصحیح و ترمیم خام استخراج و ساختن نمره کل آغاز می‌شود. پس از اتمام کار، نتایج اولیه مشخص و کارنامه در اختیار کلیه داوطلبان و دخرجه راهنمای شماره ۲ و فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی برای انتخاب رشته در اختیار داوطلبی که مجاز به انتخاب رشته می‌باشد، قرار می‌گیرد.

ز- گزینش نهایی: گزینش نهایی بر اساس نمرات منگسه و با توجه به اولویت‌ها که در رشته‌های انتخابی داوطلب (داوطلب مجاز به انتخاب رشته) و در نظر گرفتن صلاحیتهای عمومی صورت پذیرفته و فهرست قبولشدگان نهایی استخراج و از طریق جراید اعلام می‌شود. معافان آن فهرست قبولشدگان و کارتهای ورودی آنان با انضمام دستورالعملهای ثبت‌نام برای دانشگاه‌های ذیربط ارسال می‌شود.

ح- تولید کارنامه: کارنامه‌های مقدماتی آزمون کلیدداوطلبان و کارنامه نهایی آن دستیار داوطلبانی که مجاز به انتخاب رشته نمودند، توسط کپی‌توری تولید و برای اطلاع آنان به نحو مقتضی در اختیار داوطلبان قرار می‌گیرد. داوطلب گرامی، باید اینک تا حد زیادی به اهمیت کاری که نتیجه آن گزینش بهترین و مستعدترین جوانان کشور برای ادامه تحصیل در مقاطع آموزش عالی است پی بردارید. هزینه انجام چنین پروژه‌ای به مراتب بیش از کل مبلغی است که داوطلبان عزیز به عنوان هزینه ثبت‌نام می‌پردازند. ورود جوانان متمول و با استعداد مبین اسلامی به نظام آموزش عالی، اقتدار امنیت دارد که دولت جمهوری اسلامی، از هیچ کمک و مساعدت در این زمینه دریغ نمی‌کند. وقت گرانبهائی شما را در این روزهای حساس بیش از این نمی‌گیریم. بار دیگر موفقیت شما را در کسب مراتب عالی علمی اخلاقی و خدمت به جامعه اسلامی از خدای داناتر توانا مسئلت می‌نماییم.

سازمان سنجش آموزش کشور از نظرات و پیشنهادهای شما برای هر چه بهتر این پروژه عظیم ملی، استقبال می‌نماید. شانی ما: تهران - خیابان شهید غصدی (آبان جنوبی سابق) - پلاک ۹۴.

در پایان توجه داوطلبان کلیدداوطلبان گرامی را به آمار تفصیلی ذیل جلب می‌نماییم.

۱- تعداد کل داوطلبانی که کارت ورود به جلسه برای آنها صادر گردیده ۱۵۹۲۵۲۱ نفر می‌باشد.

Table with 2 main columns: 'گروه آزمایشی' and 'جمع'. Each column has sub-columns for 'ریاضی و فنی', 'علوم تجربی', 'علوم انسانی', and 'جمع کل'. Data is provided for two groups of candidates.

۲- تعداد داوطلبان علاقه‌مند به موسسات آموزش عالی غیرتکلمنی و غیرپولی به تکلیف گروه آزمایشی و جنس

Table with 2 main columns: 'گروه آزمایشی' and 'جمع'. Each column has sub-columns for 'ریاضی و فنی', 'علوم تجربی', 'علوم انسانی', and 'جمع کل'. Data is provided for two groups of candidates.

۳- تعداد داوطلبان علاقه‌مند به دانشگاه پیام نور به تکلیف گروه آزمایشی و جنس

توجه: لازم به ذکر است که در جدول شماره‌های ۱، ۲ و ۳ فوق آمار داوطلبان علاقه‌مند از گروه‌های آزمایشی ۱، ۲ و ۳ در گروه هنر اعمال شده است.

۴- تعداد شهرستانهای حوزه‌های امتحانی سراسر کشور ۲۲۱ شهرستان می‌باشد. ضمناً در دوازده کشور شامل کشورهای ناماندر متحده عربی، قطر، کویت، سوریه، یوکره، پاکستان، روسیه، بانیال، گمان، چین، هریستان و هندوستان نیز آزمون برگزار می‌گردد.

۵- در سراسر کشور بیش از ۱۰۰۰۰۰ نفر نمت عناوین نمایندگان نام‌الاجتبار، نمایندگان اول و دوم، مدیر حوزه، سرپرست سالن، رابط، مسؤول تطبیق عکس و سایر عوامل اجرایی در برگزاری این آزمون همکاری دارند.

بخش دوم

پاسخنامه و نکات مهمی در باره آن

۱- پاسخنامه: در جلسه آزمون عمومی و اختصاصی به هر داوطلب بگ پاسخنامه داده می‌شود. در دستیل بالای پاسخنامه شماره داوطلب، نام خانوادگی و نام و گروه آزمایشی درج شده است. نمونه قسمتی از پاسخنامه در صفحه ۲ این دفترچه چاپ شده است که باید پس از ملاحظه آن به نکات زیر توجه کرد.

الف- در دستیل بالای پاسخنامه مطلقاً نباید چیزی نوشت یا علامتی گذاشته و به غیر از مطه‌های مشخص شده در روی پاسخنامه از نوشتن و یا علامت‌گذاری در سایر محلها خودداری شود. در همین صورت فرد به عنوان متخلف تلقی و برابر آیین‌نامه نخلف و نغلب مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی (این آیین‌نامه در اطلاعیه توزیع کارت ورود به جلسه آزمون سراسری سال ۱۳۸۰ مورخ ۱۳۸۰/۴/۴) که از طریق وب‌سایت پیگ سنجش منتشر گردیده، درج شده است) با وی رفتار خواهد شد.

ب- داوطلب به محض دریافت پاسخنامه باید شماره آنرا با شماره صدلی و شماره کارت ورودی خود مقابله کند تا مطمئن شود بین آنها هیچ اختلافی نیست و در صورت مشاهده تفاوت، بی‌درنگ موضوع را به نزدیکترین مراتب جلسه اطلاع دهد و موضوع از دنبال کند تا اختلاف برطرف شود.

ج- پس از اطمینان از اینکه پاسخنامه متعلق به شماست، لازم است بر اساس دستورالعملی که از بلندگو پخش می‌شود، مندرجات ذیل پاسخنامه را معصراً با مله‌های مشخصی نرم پررنگ تکمیل و آموامضاء نمایید.

۲- طرز پاسخ دادن به سوالات

الف- داوطلب باید محل مخصوص جوابی را که در پاسخنامه برای هر سوال در نظر می‌گیرد به وسیله مله‌های نرم پررنگ (نه خودکار و نه مله‌های کب) و (-) پررنگ برای آگامی از طرز برگردن محل مخصوص هر جواب به نمونه پاسخنامه مندرج در صفحه ۲ این دفترچه که در آن به سوالات شماره‌های ۱، ۲ و ۳، ۴ و ۵ ترتیب پاسخهای فرضی ۱، ۲، ۳ و ۴ داده شده است توجه شود.

ب- چون پاسخنامه به وسیله ماشین علامت‌خوان تصحیح می‌شود از کثیف کردن یا تا کردن و یا گذاشتن هر گونه علامت و اثری بر روی پاسخنامه خودداری شود.

دانشگاه آئسری امام علی(ع)

مدیریت	۱۰۰	-	-	کارشناسی	علوم و فنون هوانوردی (خلبانان هلیکوپتر)	۶۰	-	-	کارشناسی
مهندسی سیستم	۲۰۰	-	-	کارشناسی	مهندسی نگهداری	۱۲	-	-	کارشناسی

* رشته های تحصیلی دانشگاه آئسری امام علی(ع) را داوطلبان متقاضی این کد رشته می توانند قبل از انتخاب سی ام و در هر نوبتی که مایل باشند انتخاب نمایند.
شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه آئسری امام علی(ع):

شرایط عمومی: عبارت است از شرایط مندرج در درجه آزمون سراسری دانشگاهها و موسسات آموزش عالی برای راه پایی به دوره کارشناسی هر یک از رشته های تحصیلی بطور مشترک.
شرایط اختصاصی: ۱- متدین بودن به دین سن اسلام و اعتقاد و التزام به ولایت فقیه ۲- تابعیت جمهوری اسلامی ایران و عدم سابقه تابعیت بیگانه و ایرانی الاصل بودن ۳- ایمان به انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی ایران و آمادگی همکاری در راه تحقق اهداف آن ۴- عدم محکومیت ناشی از اقامت علیه انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران ۵- عدم محکومیت به محرومیت از خدمات دولتی ۶- عدم سابقه عضویت و یا وابستگی به احزاب و گروه های سیاسی ۷- عدم اشتغال به شغل اجرائی و عدم اشتغال به مواد مخدر ۸- سیردن تعهد خدمت برابر ضوابط قانون ارتش جمهوری اسلامی ایران و نهمدگانی بسی بر فراخت هزینه های دوره آموزشی در صورت استفاده و یا اخراج برابر قوانین و مقررات ارتش ۹- احرار فولی در آزمون سراسری و داشتن صلاحیت مکتبی و امنیتی و مصاحبه حضوری و داشتن سلامت جسمانی و روانی و ناسب اتمام (حفاظت) ۱۰- حداقل سن داوطلبان ۱۸ سال و حداکثر ۲۲ سال و در صورت انجام خدمت وظیفه عمومی ۲۶ سال تمام تا تاریخ ۸۰/۷/۱۱ - داشتن سوره شریفه برابر اعلام مراجعه به اصلاح ۱۲- سیردن تعهد بسی بر عدم اختیار نامل به هنگام ثبت نام و طول تحصیل شاه روزی ۱۳- داوطلبان معافیت پزشکی حق ثبت نام و اعلام نامی ندارند ۱۴- رشته های دانشگاه آئسری امام علی(ع) باید تا انتخاب سی ام داوطلبان انتخاب شود ۱۵- حداکثر سن داوطلبان کارمندان ارتش ۲۵ سالگی و درجه داران ۲ تا پایان استوار دومی می باشد. نهمه- داوطلبان که شرایط فوق و سایر شرایط عمومی استخدام را در نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران دارند می توانند بشرح زیر با انتخاب کدهای مربوط در این درجه و ثبت آن در محل مربوط در اسامی آزمون سراسری علاقه مندی خود را با شرکت در مراحل گزینش اعلام نمایند: الف- داوطلبان دیپلمات های رسمی و یا غیر رسمی می توانند کدهای رشته های فوق را انتخاب نمایند ب- داوطلبان دیپلم ادبیات و علوم انسانی فقط مجاز به انتخاب رشته کارشناسی مدیریت می باشد. تحصیلات: ۱- داوطلبان از قبیل ورود به استخدام رسمی درخواست آمد و پس از طی ۹ م از وقت آمیز به درجه ستوان سومی مقرر و بدون نصب درجه با برخورداری از حقوق و مزایای درجه مربوط به تحصیل خود ادامه داده و پس از گذراندن ۷ م از وقت آمیز به اخذ مدرک کارشناسی قائل و به درجه ستوان سومی مقرر می گردند و بعد از طی دوره تخصصی در یکی از رشته های (حیلات رزمی، پشتیبانی حیلات رزمی، پشتیبانی عمومی) در یگانهای نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در مشاغل فرماندهی خدمت خواهند کرد نهمه- طول دوره به دو مقطع اول و دوم تقسیم گردیده و داوطلبانی که در آزمون جامع مقطع اول (پایان نهم چهارم) موفق گردند و به دوره دوم راه می یابند در صورت عدم موفقیت در مقطع اول با اخذ مدرک کارشناسی درجه ستوان سومی فارغ التحصیل می گردند ۲- داوطلبان در طول مدت تحصیل شان روزی بوده و کلبه هزینه های خوابگاه و پوشاک، زیست و تحصیل آنها مهیج دانشگاه می باشد ۳- به داوطلبان نهمای اول تا سوم کمک هزینه تحصیلی پرداخت می گردد و از نهم چهارم از حقوق و مزایای ستوان سومی و از نهم ششم از حقوق و مزایای ستوان دوم و تا پایان خدمت صن استفاده از حقوق و مزایای نظام هماهنگ کشور از ۳۲۰۰ امام حقوق نیز بهره مند خواهند شد ۴- فارغ التحصیلان در صورت موفقیت در آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی امکان ادامه تحصیل تا مقطع دکتری را خواهند داشت ۵- داوطلبان رتبه های ممتاز هر رشته تحصیلی صن برخورداری و جایز نشی مساعدتهای لازم می توانند از بورس تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد و دکتری) جهت انجام وظیفه در کارهای علمی دانشگاه آئسری امام علی(ع) استفاده نمایند ۶- به پذیرش شدگان در طول خدمت در ارتش جمهوری اسلامی ایران در طول از بازنگشتگی بک باب منزل مسکونی با شرایط و تسهیلات مناسب بید معاون ارتش واگذار خواهند شد ۷- داوطلبان در بدو ورود از امتیازات خدمت درمانی جهت خود حالت نکت تکمل بهره مند از تسهیلات درجه انگا پس از نهم چهارم بهره مند خواهند شد نهمه- مرزخان برسل کادر نیروهای مسلح، خانواده های معتم شهنه، آزادگان، مظلومان و جانبازان و کارکنان شامن در ارتش در صورت داشتن شرایط ساری از اولویت انتخاب برخوردارند.

قسمت سوم

رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم تجربی

۲- رشته های تحصیلی گروه آزمایشی علوم تجربی: داوطلبان علاقه مند به ادامه تحصیل و انتخاب هر یک از رشته های تحصیلی مندرج در جدول شماره ۲ ذیل لازم است تا نوجه به شرایط موسسات مذکور که در زیر جدول رشته های تحصیلی هر یک از موسسات درج گردیده است با گذاشتن علامت در مستطیل وابسته تطبیقی مقابل مورد با وارد مربوط در پاسخنامه علاقه مندی خود را به انتخاب رشته یا رشته های ذیلط (حداکثر دو مورد یا دو رشته) مشخص نمایند. به همین منظور داوطلب باید نهمه شماره مورد یا موارد (حداکثر ۲ مورد) را از جدول شماره ۲ استخراج و پشت کارت ورودی درج تا درجه آزمون براساس ستوری که از بلندگو پخش می شود در پاسخنامه در جدول سمت راست مربوط علامت گذاری نمایند. در این خصوص داوطلبان لازم است به تکرار متوج مندرج در قسمت اول بخش پنجم توجه فرمایند.
جدول شماره ۲- رشته های تحصیلی موسسات آموزش عالی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم تجربی

عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی	رویه و روش امتحان	عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی	رویه و روش امتحان
رشته های تحصیلی دوره شبانه دانشگاه امام حسین(ع) - ویژه شاغلین در سپاه	۱	هوانوردی - خلبانان دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۱
رشته های تحصیلی دانشگاه امام حسین(ع) - دوره روزانه	۲	مدیریت (دولتی و پارلمانی) دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۲
رشته پزشکی دانشگاه علوم پزشکی بقیه (عج)	۳	دانشگاه علوم پزشکی شهید باهنر - رشته های مختلف (فقه و حقوق اسلامی - فلسفه و حکمت اسلامی) - اساتید عالی شهنه مطهری	۳
رشته مدیریت خدمات بهداشتی - مراکز دانشگاه علوم پزشکی بقیه (عج)	۵	رشته های مختلف دانشگاه شهید بهشتی - رشته های مختلف (فقه و حقوق اسلامی - فلسفه و حکمت اسلامی) - اساتید عالی شهنه مطهری	۵
رشته پرستاری دانشگاه علوم پزشکی بقیه (عج)	۶	علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی دانشگاه علوم و فنون فرماندهی (روزانه)	۶
رشته مدیریت و کمیسری دولتی دانشگاه علوم پزشکی امام حسین(ع) - نوشهر	۱۷	علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی دانشگاه علوم و فنون فرماندهی (شبانه)	۱۷
بورسیه رشته های پزشکی سائنسی و انسانی	۷	رشته های تحصیلی دانشگاه آئسری امام علی(ع)	۷
رشته پرستاری و رشته های مختلف ساری و نیز در مرکز آموزشی و تحقیقاتی جمهوری اسلامی ایران	۸	رشته علوم و فنون هوانوردی - خلبانان هلیکوپتر دانشگاه آئسری امام علی(ع)	۸

دانشگاه علوم پزشکی بقیه (عج) - تهران

پرستاری	۱۵	-	-	کارشناسی	پزشکی	۲۸	-	-	مرد	دکتری
مدیریت خدمات بهداشتی - در مانی	۱۵	-	-	کارشناسی						

شرایط و ضوابط اختصاصی در دانشگاه علوم پزشکی بقیه (عج) - تهران در جمله ۲ ذیل جدول رشته های تحصیلی دانشگاه امام حسین(ع) درج گردیده است.

رشته های تحصیلی دوره شبانه دانشگاه امام حسین(ع) - ویژه شاغلین در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

مدیریت صنعتی	۱۵	-	-	کارشناسی	اطلاعات نظامی	۱۵	-	-	مرد	کارشناسی
--------------	----	---	---	----------	---------------	----	---	---	-----	----------

توجه: این رشته ها را نهمه شاغلین در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی می توانند انتخاب نمایند و سایر داوطلبان مجاز به انتخاب مورد مربوط به رشته های فوق نیستند.
شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی برای شاغلین در سپاه در صفحه ۲ همین دفترچه درج شده است.

رشته های تحصیلی دوره های روزانه دانشگاه امام حسین(ع) - ویژه داوطلبان آزاد

مدیریت صنعتی	۱۰	-	-	کارشناسی	زیست شناسی، سلولی، مولکولی، میکروبیولوژی	۳۰	-	-	مرد	کارشناسی
شیمی محض	۳۰	-	-	کارشناسی						

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی رشته های تحصیلی دوره روزانه دانشگاه امام حسین(ع) ویژه داوطلبان آزاد در صفحه ۲ همین دفترچه درج شده است.

دانشگاه علوم پزشکی امام خمینی(ره) ارتش جمهوری اسلامی ایران - نوشهر

مدیریت و کمیسری دولتی	۱۲	-	-	کارشناسی						
-----------------------	----	---	---	----------	--	--	--	--	--	--

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه علوم پزشکی امام خمینی(ره) ارتش جمهوری اسلامی ایران - نوشهر در صفحه ۵ این دفترچه درج شده است.

ج- چنانچه فقط در پاسخنامه با پر کردن محل مخصوص آنها و بوسیله علامت مشخص شود. پر کردن محل پاسخها باید پررنگ و یکدست باشد. پاسخهایی که به هر نحو دیگر در پاسخنامه (مثلاً بجای پر کردن محل مخصوص، گذاشته و یا بطور بکوات پررنگ نشود) یا در دفترچه آزمون علامتگذاری یا نوشته شود قابل تصحیح و نمره گذاری با ماشین نیست و به همین علت به هیچ وجه به حساب نمی آید.

د- در تستهای چهار گزینه‌ای برای هر پاسخ صحیح ۳ نمره مثبت (سه نمره مثبت) و برای هر پاسخ غلط، به منظور خنثی کردن پاسخهای حسی یا تصادفی ۱ نمره منفی (یک نمره منفی) منظور خواهد شد. بنابراین به دوطالبان توصیه می شود اگر پاسخ صحیح سوالی را اصلاً نمی دانند به آن سوال جواب ندهند زیرا به سوالهای بدون جواب نمره منفی یا مثبت تعلق نمی گیرد و اگر به سوالی بیش از یک پاسخ داده شود همه پاسخها غلط محسوب خواهد شد و به آن سوال یک نمره منفی (۱ نمره منفی) تعلق خواهد گرفت.

جمهوری اسلامی ایران
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
سازمان سنجش آموزشی کشور

شماره داوطلب:
 نام خانوادگی و نام:
 گروه آزمایشی:
 اگر مستطیل زیر علامتی را بر رویه عنوان مختلف شناخته خواهید شد

لطفاً مستطیل‌ها را با دقت و با علامت مشخص کنید

مسلح مسولات باید با تعداد مشخصی نرم و پررنگ در بعضی مربوطه مطابق نمونه صحیح علامت گذاری شود

۱	۵۱	۱۰۱	۱۵۱	۲۰۱	۲۵۱	۳۰۱
۲	۵۲	۱۰۲	۱۵۲	۲۰۲	۲۵۲	۳۰۲
۳	۵۳	۱۰۳	۱۵۳	۲۰۳	۲۵۳	۳۰۳
۴	۵۴	۱۰۴	۱۵۴	۲۰۴	۲۵۴	۳۰۴
۵	۵۵	۱۰۵	۱۵۵	۲۰۵	۲۵۵	۳۰۵
۶	۵۶	۱۰۶	۱۵۶	۲۰۶	۲۵۶	۳۰۶
۷	۵۷	۱۰۷	۱۵۷	۲۰۷	۲۵۷	۳۰۷
۸	۵۸	۱۰۸	۱۵۸	۲۰۸	۲۵۸	۳۰۸
۹	۵۹	۱۰۹	۱۵۹	۲۰۹	۲۵۹	۳۰۹
۱۰	۶۰	۱۱۰	۱۶۰	۲۱۰	۲۶۰	۳۱۰

بخش سوم

برنامه زمانی، تاریخ و محل اجرای آزمون سراسری سال ۱۳۸۰

۱- روز آزمون: امتحان عمومی و اختصاصی آزمون سراسری سال ۱۳۸۰ برای دوطالبان گروههای آزمایشی علوم تجربی، علوم انسانی، علوم ریاضی و فنی و هنر و شرح زیر برگزار خواهد شد.
الف- آزمون عمومی و اختصاصی گروه آزمایشی علوم تجربی صبح پنجشنبه ۸۰/۴/۱۶
ب- آزمون عمومی و اختصاصی گروه آزمایشی علوم انسانی بعد از ظهر پنجشنبه ۸۰/۴/۱۶
ج- آزمون عمومی و اختصاصی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی صبح جمعه ۸۰/۴/۱۷
د- آزمون عمومی و اختصاصی گروه آزمایشی هر مدارا ظهر جمعه ۸۰/۴/۱۷

۲- ساعت شروع امتحان
الف- جلسات آزمون عمومی و اختصاصی گروههای آزمایشی علوم تجربی و علوم ریاضی و فنی و هنر به ترتیب رأس ساعت ۸ صبح روزهای پنجشنبه ۸۰/۴/۱۶ و جمعه ۸۰/۴/۱۷ آغاز می گردد.
ب- جلسات آزمون عمومی و اختصاصی گروههای آزمایشی علوم انسانی و هنر به ترتیب رأس ساعت ۳/۵ بعد از ظهر روزهای پنجشنبه ۸۰/۴/۱۶ و جمعه ۸۰/۴/۱۷ آغاز می شود.
ج- درهای ورود به جلسات امتحانی در صبح روزی امتحان ساعت ۷ صبح و در بعد از ظهر ساعت ۲/۵ بعد از ظهر سته خواهد شد. لذا دوطالبان باید یک ساعت قبل از سته شدن درهای ورودی در محل حوزههای امتحانی حاضر باشند.

۳- محل اجرای امتحان: دوطالبان گروههای آزمایشی مختلف باید به جنسول راهنمای حوزههای امتحانی که به پیوست این دفترچه به آنها داده می شود توجه فرمایند و ما توجه به شماره داوطلبی متفرج در کارت ورودی خود (این شماره هم به عدد و هم به حروف در بالای کارت ورودی هر داوطلب نوشته شده است) نسبت به شناسایی حوزه امتحانی اقدام نمایند.

۴- تذکرات: نظر به اینکه قبل از شروع آزمون همه نظرخواهی حاوی ۱۰ سوال به دوطالبان داده خواهد شد. لذا بدین وسیله به اطلاع دوطالبان گرامی می رساند که در صورت تمایل می توانند پاسخ سوالات متفرج در هرم مذکور را از ردیف ۳۱۰ تا ۳۰۱ در پاسخنامه به مدت ۱۰ دقیقه درج نمایند. لازم به ذکر است که این نظرات هیچگونه تأثیری در نتایج آزمون سال جاری دوطالب نخواهد داشت.

۵- مواد امتحانی: تعداد سوالات، مدت پاسخگویی و تعداد دفترچههای آزمون: مواد امتحانی، تعداد سوالات، مدت پاسخگویی به آنها و تعداد دفترچههای آزمون عمومی و اختصاصی دوطالبان گروههای آزمایشی چهارگانه به شرح جدول زیر است

عنوان سوال	تعداد	از شماره	تا شماره	مدت لازم برای پاسخگویی	شماره دفترچه
زمان و ادبیات فارسی	۲۵	۱	۲۵	۱۸ دقیقه	دفترچه شماره ۱ (۷۵ دقیقه)
زبان عربی	۲۵	۲۶	۵۰	۲۰ دقیقه	
فرهنگ و معارف اسلامی	۲۵	۵۱	۷۵	۱۷ دقیقه	
زبان انگلیسی	۲۵	۷۶	۱۰۰	۲۰ دقیقه	

• دوطالبانی که دینی جز اسلام دارند و یا زبان خارجی امتحانی آنان غیر انگلیسی می باشد، لازم است به ترتیب به سوالات اقلیت‌های مذهبی و زبان خارجی غیر انگلیسی که به ضمیمه دفترچه آزمون عمومی آنان الصاق گردیده، پاسخ دهند.

عنوان سوالات اختصاصی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی (دفترچه‌های شماره ۲)، تعداد سوالات و مدت پاسخگویی به آنها

عنوان سوال	تعداد	از شماره	تا شماره	مدت لازم برای پاسخگویی	شماره دفترچه
ریاضیات	۵۵	۱۰۱	۱۵۵	۸۵ دقیقه	دفترچه شماره ۲ (۱۷۵ دقیقه)
فیزیک	۴۵	۱۵۶	۲۰۰	۵۵ دقیقه	
شیمی	۳۵	۲۰۱	۲۳۵	۲۵ دقیقه	

عنوان سوالات اختصاصی گروه آزمایشی علوم تجربی (دفترچه‌های شماره ۲ و ۳)، تعداد سوالات و مدت پاسخگویی به آنها

عنوان سوال	تعداد	از شماره	تا شماره	مدت لازم برای پاسخگویی	شماره دفترچه
زمین شناسی	۲۵	۱۰۱	۱۲۵	۲۰ دقیقه	دفترچه شماره ۲ (۱۵۵ دقیقه)
ریاضی	۳۰	۱۲۶	۱۵۵	۲۷ دقیقه	
زیست شناسی	۵۰	۱۵۶	۲۰۵	۳۶ دقیقه	
انزیمک	۳۰	۲۰۶	۲۲۵	۲۷ دقیقه	
شیمی	۳۵	۲۲۶	۲۷۰	۲۵ دقیقه	

دانشگاه علوم و فنون هوایی شهیدستاری - تهران

Table with 4 columns: Rank (مهندس، کارشناسی), Title (مهندس برق، مهندسی نگهداری، مهندسی هوا فضا، مهندسی کامپیوتر، هوانوردی - خطباتی), and Name (مهندس، کارشناسی). Includes titles like 'مهندس برق (الکترونیک و مخابرات)' and 'مهندسی نگهداری هواپیما'.

شرایط و ضوابط عمومی: دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری - تهران علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند چه ذکر شده است اول بطرفی ششم ۱- سرحد نهنگانی سنن بر پرداخت هزینه‌های دوره آموزشی در صورت استعفاء و با اتمام و برقراری در تهران و طرقت ۲- سرحد نهنگانی خدمت ریز شرایط عمومی و رواجت مقررات دانشگاه هوایی و درهای صلح لوشن جمهوری اسلامی ایران ۳- اسرقت فولی در آزمون سراسری و داشتن صلاحیت منکی و امنیتی و مصاحبه حضوری و داشتن سلامت جسمانی ریزر گواهی سوز ماهیای فریط در نوری هوایی ۴- داشتن سوه پیشه ریزر اعلام مراجع ذیصلاح ۵- سرحد نهنگانی در علم اختیار تامل به هنگام ثبت نام در طول تحصیل شانه ریزی - شرایط اختصاصی ۱- حاکم سن برای شرکت کنندگان طر خطباتی ۱۳۸۰/۷/۱۲۸ تا ۲۲ سال تمام (متولدین اول مرداد سال ۱۳۵۸ به بعد) و در صورت انجام خدمت سراسری حاکم سن ۲۴ سال تمام خواهد شد ۲- داشتن حداقل ۱۱۰ سکتیر در بد چشم بدون عینک ۳- برای رشت طر خطباتی می باشد ۴- حاکم سن برای شرکت کنندگان رشت هوانوردی - خطباتی و هوانوردی - خطباتی و نوری هوایی (متولدین اول مرداد سال ۱۳۶۱ به بعد) ۲۰ سال تمام می باشد ۵- دید چشم برای رشت هوانوردی - خطباتی، نوری هوایی و مراقبت و روزه می باشد ۶- حداقل در برای رشت خطباتی و نوری هوایی ۱۶۵ سکتیر و حاکم سن ۱۹۴۴ سکتیر می باشد ۶- انتقال دانشجوین پذیر شده در دانشگاه هوایی به سایر موسسات آموزشی عالی کشور تحت شرایط خاص قبول شدن در رشته‌های نیمه سترک سرباز خواهد بود ۷- دانشگاه هوایی برای رشت هوانوردی - خطباتی در طول دوران در دوره آزمایشی ۱۰ و آوری رشت خدمت مدنی (دانش و نظریه) از هر سه گروه آزمایشی ۲۰، ۱ و ۲ دانشجوی می پذیرد ۸- در کله رشت های تحصیلی این دانشگاه منحصرأ در طلب مرد پذیرت می شود ۹- در کله دانشجویان پس از پایان دوره آزمون جامع (Comprehensive) به صل خواهد آمد. شرایط و ضوابط ۱- ضوابط آموزش دانشگاه هوایی تابع مقررات شورای عالی انقلاب فرهنگی، مقررات آموزش مصره وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و راجعات داخلی دانشگاههای طاقی و انتظامی لوشن جمهوری اسلامی ایران می باشد. ۲- دانشجویان در طول دوره آموزشی شانه ریزی برود و در کله هزینه‌های خوابگاه، کسک آموزش و زیست آنان به عهد بر روی هوایی لوشن جمهوری اسلامی ایران خواهد بود ۳- دانشجویان پس از گذراندن کله دوره آموزش طاقی مدنیانی که خدمت به اخذ سروسش عالی و مصاب آن آموزش علمی آنان شروع خواهد شد ۴- دانشجویان از بدو ورود در طول مدت تحصیل ماموران طاقی به عنوان کسک تربیت و تحصیلی ریزر قرآنی و مقررات لوشن جمهوری اسلامی ایران می شود. ترمه - در دانشجویان رشت کارشناسی هوانوردی (خطباتی و نوری هوایی) پس از اتمام دوره و روزه و سال اول و در پایان سال اول به طر خطباتی می شود ۵- دانشجویان پس از طی دوره امتحان عمومی و مصاحبه و ضمن برخورداری از حقوق و مزایای درجه مذکور ریزر لوشن جمهوری اسلامی ایران به خدمت خواهند پرداخت ۶- به طر خطباتی دانشکده کارشناسی در رشته‌های مریوط که مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می باشد اعطاء خواهد شد ۷- دانشجویان ضمن برخورداری از یسه خدمات درامتی، حقوقی تحت تکفل آنان نیز ریزر پوشش خدمات درامتی لوشن جمهوری اسلامی ایران نیز خواهد گرفت. ۸- برای طر اختصاصی در طول خدمت بر روی هوایی لوشن جمهوری اسلامی ایران با توجه به شرایط و نیاز نوری هوایی امکان استعفاء از پرسوهای تحصیلی در مقاطع بالاتر از کارشناسی وجود خواهد داشت ۹- به طر اختصاصی دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری، در طول خدمت در هوایی لوشن جمهوری اسلامی و ذیل درهای بک باب مسکن مناسب و متفاوت مطابق شرایط مریوط واگتف خواهد شد.

Table with 4 columns: Rank (مهندس، کارشناسی), Title (مهندس دریاپی، مهندسی برق، مهندسی مکانیک و مخابرات، مهندسی کامپیوتر)، and Name (مهندس، کارشناسی). Includes titles like 'مهندس دریاپی' and 'مهندسی برق (الکترونیک و مخابرات)'. Includes 'مدرسه عالی شهید مطهری - تهران'.

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری (مهندسی برق) - تهران علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند چه ذکر شده است اول بطرفی ششم ۱- سرحد نهنگانی سنن بر پرداخت هزینه‌های دوره آموزشی در صورت استعفاء و با اتمام و برقراری در تهران و طرقت ۲- سرحد نهنگانی خدمت ریزر شرایط عمومی و رواجت مقررات دانشگاه هوایی و درهای صلح لوشن جمهوری اسلامی ایران ۳- اسرقت فولی در آزمون سراسری و داشتن صلاحیت منکی و امنیتی و مصاحبه حضوری و داشتن سلامت جسمانی ریزر گواهی سوز ماهیای فریط در نوری هوایی ۴- داشتن سوه پیشه ریزر اعلام مراجع ذیصلاح ۵- سرحد نهنگانی در علم اختیار تامل به هنگام ثبت نام در طول تحصیل شانه ریزی - شرایط اختصاصی ۱- حاکم سن برای شرکت کنندگان طر خطباتی ۱۳۸۰/۷/۱۲۸ تا ۲۲ سال تمام (متولدین اول مرداد سال ۱۳۵۸ به بعد) و در صورت انجام خدمت سراسری حاکم سن ۲۴ سال تمام خواهد شد ۲- داشتن حداقل ۱۱۰ سکتیر در بد چشم بدون عینک ۳- برای رشت طر خطباتی می باشد ۴- حاکم سن برای شرکت کنندگان رشت هوانوردی - خطباتی و هوانوردی - خطباتی و نوری هوایی (متولدین اول مرداد سال ۱۳۶۱ به بعد) ۲۰ سال تمام می باشد ۵- دید چشم برای رشت هوانوردی - خطباتی، نوری هوایی و مراقبت و روزه می باشد ۶- حداقل در برای رشت خطباتی و نوری هوایی ۱۶۵ سکتیر و حاکم سن ۱۹۴۴ سکتیر می باشد ۶- انتقال دانشجوین پذیر شده در دانشگاه هوایی به سایر موسسات آموزشی عالی کشور تحت شرایط خاص قبول شدن در رشته‌های نیمه سترک سرباز خواهد بود ۷- دانشگاه هوایی برای رشت هوانوردی - خطباتی در طول دوران در دوره آزمایشی ۱۰ و آوری رشت خدمت مدنی (دانش و نظریه) از هر سه گروه آزمایشی ۲۰، ۱ و ۲ دانشجوی می پذیرد ۸- در کله رشت های تحصیلی این دانشگاه منحصرأ در طلب مرد پذیرت می شود ۹- در کله دانشجویان پس از پایان دوره آزمون جامع (Comprehensive) به صل خواهد آمد. شرایط و ضوابط ۱- ضوابط آموزش دانشگاه هوایی تابع مقررات شورای عالی انقلاب فرهنگی، مقررات آموزش مصره وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و راجعات داخلی دانشگاههای طاقی و انتظامی لوشن جمهوری اسلامی ایران می باشد. ۲- دانشجویان در طول دوره آموزشی شانه ریزی برود و در کله هزینه‌های خوابگاه، کسک آموزش و زیست آنان به عهد بر روی هوایی لوشن جمهوری اسلامی ایران خواهد بود ۳- دانشجویان پس از گذراندن کله دوره آموزش طاقی مدنیانی که خدمت به اخذ سروسش عالی و مصاب آن آموزش علمی آنان شروع خواهد شد ۴- دانشجویان از بدو ورود در طول مدت تحصیل ماموران طاقی به عنوان کسک تربیت و تحصیلی ریزر قرآنی و مقررات لوشن جمهوری اسلامی ایران می شود. ترمه - در دانشجویان رشت کارشناسی هوانوردی (خطباتی و نوری هوایی) پس از اتمام دوره و روزه و سال اول و در پایان سال اول به طر خطباتی می شود ۵- دانشجویان پس از طی دوره امتحان عمومی و مصاحبه و ضمن برخورداری از حقوق و مزایای درجه مذکور ریزر لوشن جمهوری اسلامی ایران به خدمت خواهند پرداخت ۶- به طر خطباتی دانشکده کارشناسی در رشته‌های مریوط که مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می باشد اعطاء خواهد شد ۷- دانشجویان ضمن برخورداری از یسه خدمات درامتی، حقوقی تحت تکفل آنان نیز ریزر پوشش خدمات درامتی لوشن جمهوری اسلامی ایران نیز خواهد گرفت. ۸- برای طر اختصاصی در طول خدمت بر روی هوایی لوشن جمهوری اسلامی ایران با توجه به شرایط و نیاز نوری هوایی امکان استعفاء از پرسوهای تحصیلی در مقاطع بالاتر از کارشناسی وجود خواهد داشت ۹- به طر اختصاصی دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری، در طول خدمت در هوایی لوشن جمهوری اسلامی و ذیل درهای بک باب مسکن مناسب و متفاوت مطابق شرایط مریوط واگتف خواهد شد.

Table with 4 columns: Rank (مهندس، کارشناسی), Title (مهندس برق، مهندسی مکانیک و مخابرات، مهندسی کامپیوتر)، and Name (مهندس، کارشناسی). Includes titles like 'مهندس برق (الکترونیک و مخابرات)' and 'مهندسی مکانیک و مخابرات'. Includes 'مدرسه عالی شهید مطهری - تهران'.

شرایط و ضوابط عمومی: دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری - تهران علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند چه ذکر شده است اول بطرفی ششم ۱- سرحد نهنگانی سنن بر پرداخت هزینه‌های دوره آموزشی در صورت استعفاء و با اتمام و برقراری در تهران و طرقت ۲- سرحد نهنگانی خدمت ریزر شرایط عمومی و رواجت مقررات دانشگاه هوایی و درهای صلح لوشن جمهوری اسلامی ایران ۳- اسرقت فولی در آزمون سراسری و داشتن صلاحیت منکی و امنیتی و مصاحبه حضوری و داشتن سلامت جسمانی ریزر گواهی سوز ماهیای فریط در نوری هوایی ۴- داشتن سوه پیشه ریزر اعلام مراجع ذیصلاح ۵- سرحد نهنگانی در علم اختیار تامل به هنگام ثبت نام در طول تحصیل شانه ریزی - شرایط اختصاصی ۱- حاکم سن برای شرکت کنندگان طر خطباتی ۱۳۸۰/۷/۱۲۸ تا ۲۲ سال تمام (متولدین اول مرداد سال ۱۳۵۸ به بعد) و در صورت انجام خدمت سراسری حاکم سن ۲۴ سال تمام خواهد شد ۲- داشتن حداقل ۱۱۰ سکتیر در بد چشم بدون عینک ۳- برای رشت طر خطباتی می باشد ۴- حاکم سن برای شرکت کنندگان رشت هوانوردی - خطباتی و هوانوردی - خطباتی و نوری هوایی (متولدین اول مرداد سال ۱۳۶۱ به بعد) ۲۰ سال تمام می باشد ۵- دید چشم برای رشت هوانوردی - خطباتی، نوری هوایی و مراقبت و روزه می باشد ۶- حداقل در برای رشت خطباتی و نوری هوایی ۱۶۵ سکتیر و حاکم سن ۱۹۴۴ سکتیر می باشد ۶- انتقال دانشجوین پذیر شده در دانشگاه هوایی به سایر موسسات آموزشی عالی کشور تحت شرایط خاص قبول شدن در رشته‌های نیمه سترک سرباز خواهد بود ۷- دانشگاه هوایی برای رشت هوانوردی - خطباتی در طول دوران در دوره آزمایشی ۱۰ و آوری رشت خدمت مدنی (دانش و نظریه) از هر سه گروه آزمایشی ۲۰، ۱ و ۲ دانشجوی می پذیرد ۸- در کله رشت های تحصیلی این دانشگاه منحصرأ در طلب مرد پذیرت می شود ۹- در کله دانشجویان پس از پایان دوره آزمون جامع (Comprehensive) به صل خواهد آمد. شرایط و ضوابط ۱- ضوابط آموزش دانشگاه هوایی تابع مقررات شورای عالی انقلاب فرهنگی، مقررات آموزش مصره وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و راجعات داخلی دانشگاههای طاقی و انتظامی لوشن جمهوری اسلامی ایران می باشد. ۲- دانشجویان در طول دوره آموزشی شانه ریزی برود و در کله هزینه‌های خوابگاه، کسک آموزش و زیست آنان به عهد بر روی هوایی لوشن جمهوری اسلامی ایران خواهد بود ۳- دانشجویان پس از گذراندن کله دوره آموزش طاقی مدنیانی که خدمت به اخذ سروسش عالی و مصاب آن آموزش علمی آنان شروع خواهد شد ۴- دانشجویان از بدو ورود در طول مدت تحصیل ماموران طاقی به عنوان کسک تربیت و تحصیلی ریزر قرآنی و مقررات لوشن جمهوری اسلامی ایران می شود. ترمه - در دانشجویان رشت کارشناسی هوانوردی (خطباتی و نوری هوایی) پس از اتمام دوره و روزه و سال اول و در پایان سال اول به طر خطباتی می شود ۵- دانشجویان پس از طی دوره امتحان عمومی و مصاحبه و ضمن برخورداری از حقوق و مزایای درجه مذکور ریزر لوشن جمهوری اسلامی ایران به خدمت خواهند پرداخت ۶- به طر خطباتی دانشکده کارشناسی در رشته‌های مریوط که مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می باشد اعطاء خواهد شد ۷- دانشجویان ضمن برخورداری از یسه خدمات درامتی، حقوقی تحت تکفل آنان نیز ریزر پوشش خدمات درامتی لوشن جمهوری اسلامی ایران نیز خواهد گرفت. ۸- برای طر اختصاصی در طول خدمت بر روی هوایی لوشن جمهوری اسلامی ایران با توجه به شرایط و نیاز نوری هوایی امکان استعفاء از پرسوهای تحصیلی در مقاطع بالاتر از کارشناسی وجود خواهد داشت ۹- به طر اختصاصی دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری، در طول خدمت در هوایی لوشن جمهوری اسلامی و ذیل درهای بک باب مسکن مناسب و متفاوت مطابق شرایط مریوط واگتف خواهد شد.

Form for application to the Faculty of Aeronautics and Astronautics, Shahid Stari University of Science and Technology, Tehran. Includes fields for name, address, and contact information. Text: 'بسمه تعالی دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری - تهران'. Includes a box for 'محل الصاق عکس' and 'محل شماره دانشجویی'. Lists 12 points for applicants.

عنوان سوابد اختصاصی داوطلبان گروه آزمایشی علوم انسانی (دفترچه های ۲، ۳ و ۴)، تعداد سوابد و مدت پاسخگویی به آنها

عنوان سوال	تعداد	از شماره	تا شماره	مدت لازم برای پاسخگویی	شماره دفترچه
ریاضی	۲۰	۱۰۱	۱۲۰	۲۵ دقیقه	دفترچه شماره ۲ (۳۵ دقیقه)
اقتصاد	۱۵	۱۲۱	۱۳۵	۱۰ دقیقه	
ادبیات فارسی	۳۰	۱۳۶	۱۶۵	۳۰ دقیقه	دفترچه شماره ۳ (۱۳۰ دقیقه)
زبان عربی	۲۰	۱۶۶	۱۸۵	۲۰ دقیقه	
تاریخ و جغرافیا	۳۰	۱۸۶	۲۱۵	۲۵ دقیقه	
علوم اجتماعی	۲۰	۲۱۶	۲۳۵	۱۵ دقیقه	
فلسفه و منطق	۲۵	۲۳۶	۲۶۰	۲۵ دقیقه	
روانشناسی	۲۰	۲۶۱	۲۸۰	۱۵ دقیقه	دفترچه شماره ۴ (۲۰ دقیقه)
اصول و فقه (خاص نظام جدید رشته علوم و معارف اسلامی)	۲۰	۲۸۱	۳۰۰	۲۰ دقیقه	

آن دسته از داوطلبان گرامی که در دوره پیش دانشگاهی علوم و معارف اسلامی که بر ضرورت دارد در این رشته، لازم است علاوه بر پاسخگویی به سوابد دفترچه آزمون اختصاصی (ریاضی، اقتصاد، ادبیات فارسی، زبان عربی، تاریخ و جغرافیا، علوم اجتماعی، فلسفه و منطق و روانشناسی)، به سوابد اصول و عقاید و فقه (سوابد دفترچه شماره ۳) نیز پاسخ گویند. تعداد سوابد دفترچه شماره ۴، ۲۰ سوال و مدت پاسخگویی به آن ۲۰ دقیقه است. ضمناً بر روی کارت ورود به جلسه این قبیل از داوطلبان عنوان مدرک پیش دانشگاهی، داوطلب علوم و معارف اسلامی، درج گردیده است و چنانچه دولتی در این خصوص با توجه به مدارک ارسالی اعتراضی دارد باید به نماینده سازمان مستقر در حوزه توزیع کارت مراجعه نماید.

عنوان سوابد دفترچه آزمون اختصاصی گروه آزمایشی هنر (دفترچه های ۲ و ۳)، تعداد سوابد و مدت پاسخگویی به آنها

عنوان سوال	تعداد	از شماره	تا شماره	مدت لازم برای پاسخگویی	شماره دفترچه
درک عمومی هنر	۳۰	۱۰۱	۱۳۰	۲۵ دقیقه	دفترچه شماره ۲ (۶۵ دقیقه)
درک عمومی ریاضی - فیزیک	۳۰	۱۳۱	۱۶۰	۴۰ دقیقه	
ترسیم فنی	۲۰	۱۶۱	۱۸۰	۲۶ دقیقه	دفترچه شماره ۳ (۱۰۰ دقیقه)
خلاقیت تصویری و تجسمی	۲۰	۱۸۱	۲۰۰	۲۴ دقیقه	
خلاقیت نمایشی	۲۰	۲۰۱	۲۲۰	۱۳ دقیقه	
خلاقیت موسیقی	۲۰	۲۲۱	۲۴۰	۲۰ دقیقه	
خواص مواد	۲۰	۲۴۱	۲۶۰	۱۷ دقیقه	

تذکرات مهم:

- الف- به آن دسته از داوطلبانی که در کارت ورود به جلسه آزمون آنان در مقابل جمله «متحصراً» منقشی شرکت در آزمون عمومی و انتخاب رشته زبانهای خارجی هست، کلمه «بله» درج شده است، دفترچه آزمون اختصاصی گروه آزمایشی مربوط داده نخواهد شد. به عبارت دیگر به این قبیل داوطلبان متحصراً دفترچه آزمون عمومی داده خواهد شد. در صورتی که دولتی علاقمند به شرکت در آزمون اختصاصی گروه آزمایشی مربوط باشد، باید برای شرکت در آزمون اختصاصی «سرعا» به نماینده سازمان منقش آموزش کشور مستقر در حوزه رفع نقص مراجعه تا نماینده مربوط بر اساس ضوابط اقدام مقتضی معمول دارد. بدیهی است در همین صورت در جلسه آزمون به این دسته از داوطلبان متحصراً دفترچه آزمون عمومی داده نخواهد شد.
- ب- داوطلبان باید علاوه بر کارت ورودی، چند مداد سیاه نرم پررنگ، مداد پاک‌کن، مدادتراش و سنجاق همراه داشته باشند.
- ج- از آوردن وسایل اضافی مانند کیف دستی، ساک دستی، کتاب، جزوه، ماشین حساب، تلفن همراه و غیره ... اکیداً خودداری نمایند، در غیر اینصورت فرد به عنوان منقطع تلقی و برابر آیین نامه مربوط با وی رفتار خواهد شد.
- د- داوطلبان باید در روز اجرای آزمون علاوه بر کارت ورودی، شناسنامه عکسدار یا کارت شناسایی معتبر عکسدار نیز به همراه داشته باشند.
- ه- به همراه کارت ورود به جلسه امتحان مدرک ذیل به داوطلب تحویل می‌شود: ۱- دفترچه راهنمای شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۸۰ حاوی برنامه و تاریخ و محل اجرای آزمون سراسری و نکات مهمی در باره پاسخنامه و راهنمای نحوه اعلام علاقه‌مندی به رشته‌هایی که نیاز به اقداماتی نظیر مصاحبه و معاینه دارند (همین دفترچه)، ۲- جدول امتحانی حوزه امتحانی.
- و- از آنجا که بر اساس ضوابط آزمون سراسری سال ۱۳۸۰ متحصراً آن دسته از داوطلبان نظام آموزش متوسطه که دارای مدرک پیش دانشگاهی بوده و یا دارای آموزش دوره پیش دانشگاهی می‌باشند مجاز به ثبت نام و شرکت در آزمون سراسری بوده‌اند، بنابراین آن دسته از داوطلبان نظام جدید آموزش متوسطه که به دوره پیش دانشگاهی راه نیافتاده و مجاز به ثبت نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۸۰ نمی‌باشند، بجهت است در صورت شرکت در آزمون از گزینش نامی حذف خواهد شد.
- ز- از آنجا که پذیرفته‌شدگان زیر مجاز به شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۸۰ نبوده‌اند، لذا چنانچه داوطلبانی بدون توجه به ضوابط مذکور در آزمون ثبت نام نموده‌اند، در صورت شرکت در جلسه امتحان، آنان در امتحان لفظی خواهد شد و طبق ضوابط با آنان رفتار می‌گردد. ۱- پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری سال ۱۳۷۹. ۲- پذیرفته‌شدگانی که تاکنون ۲ بار در آزمونهای سراسری از سال تحصیلی ۱۳۷۶-۱۳۷۷ به بعد پذیرفته شده‌اند. ۳- داوطلبانی که دانشجو بوده و در آزمون ثبت نام نبوده‌اند، لکن تا تاریخ ۶/۱۰/۷۹ انصراف قطعی حاصل ننموده‌اند.
- ط- با توجه به اینکه فهرست اسامی پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری سال ۸۰ به همراه شماره دولتی مستخرج در کارت ورودی داوطلبان از طریق روزنامه‌های کثیرالانتشار مستخرج می‌گردد، لذا کلیه داوطلبان لازم است که حتماً شماره دولتی مستخرج در کارت ورودی خود را در مستطیل مقابل یادداشت و این برگ را نزد خود نگاهدارند. شماره دولتی آزمون

بخش چهارم

قابل توجه فرهنگیان دیپلم رسمی شرکت کننده در آزمون سراسری سال ۱۳۸۰ که علاقه‌مند به انتخاب رشته های تحصیلی مراکز تربیت معلم می‌باشند: آن دسته از داوطلبان فرهنگی دیپلمه رسمی آزمون سراسری سال ۱۳۸۰ که بر اساس مندرجات صفحات ۲۲ و ۲۳ دفترچه راهنمای شماره ۱ آزمون مذکور علاقه‌مندی خود را به شرکت در گزینش رشته‌های تحصیلی مراکز تربیت معلم از گروه آزمایشی ذی‌ربط با تکمیل مستطیلهای مربوط در تقاضانامه کامپیوتری و گذاشتن سلامت ضریب (X) در قسمت ۱ بند ۲۵ تقاضانامه ثبت نام، مشخص نموده‌اند، مقتضی است نسبت به تکمیل مستطیل مقابل مورد ۲۸ پاسخنامه امتحانی خود اقدام نمایند. بدیهی است در صورتی که این عده از داوطلبان (فرهنگیان دیپلم رسمی) مستطیل مورد نظر را تکمیل ننمایند. همانند سایر داوطلبان در گزینش رشته های تحصیلی مراکز تربیت معلم شرکت داده خواهند شد و در گزینش رشته های مذکور، سهمیه فرهنگیان به آنان تعلق نخواهد گرفت.

بخش پنجم

نحوه درج کد دبیرستان یا هنرستان محل تحصیل برای داوطلبان نظام قدیم آموزش متوسطه و مرکز پیش دانشگاهی محل تحصیل و شماره و یا کد دانش آموزی برای داوطلبان نظام جدید آموزش متوسطه در پاسخنامه

محل درج کد دبیرستان یا هنرستان محل تحصیل

۲	۴	۹	۳	۲	۸	۰	۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲
۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳
۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴
۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵
۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶
۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷
۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸
۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹

محل درج کد دانش آموزی برای داوطلبان نظام جدید آموزش متوسطه

۲	۲	۸	۲	۹	۰	۹
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲
۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳
۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴
۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵
۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶
۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷
۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸
۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹

کلیه داوطلبان نظام قدیم آموزش متوسطه ضرورت دارد که کد دبیرستان و یا هنرستان محل اخذ دیپلم و داوطلبان نظام جدید آموزش متوسطه کد مرکز پیش دانشگاهی و همچنین شماره یا کدهایش آموزشی خود را که همدی است ۸ رقمی به ترتیب از دبیرستان یا هنرستان محل فارغ التحصیلی و یا مرکز پیش دانشگاهی محل تحصیل خود اخذ نمایند و سپس با مدارک در پشت کارت ورودی یادداشت و در جلسه آزمون بر اساس دستوری که از بلندگو پخش می‌شود کد مربوط را در پاسخنامه و در جدول مربوط درج و مستطیلهای مربوط به هر عده را با مداد سیاه نرم پررنگ تکمیل نمایند. جدول محل درج کد دبیرستان، هنرستان و یا مراکز پیش دانشگاهی و همچنین کدهایش آموزشی به شرح مقابل می‌باشد که توسط داوطلبی که کد دبیرستان، هنرستان یا مرکز پیش دانشگاهی وی ۲۴۹۳۲۸۰۱ و کد دانش آموزی وی ۲۳۸۳۲۹۰۹ می‌باشند تکمیل شده است.

قسمت چهارم رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم انسانی

۳- رشته های تحصیلی گروه آزمایشی علوم انسانی: داوطلبان علاقه مند به ادامه تحصیل و انتخاب هر یک از رشته های تحصیلی مندرج در جدول شماره ۲ لازم است با توجه به شرایط و ضوابط موسسات مذکور که در ذیل جدول رشته های تحصیلی هر یک از موسسات درج گردیده است با گذاشتن علامت در مستطیل و یا مستطیلهای مقابل مورد یا موارد مربوط در پاسخنامه علاقه مندی خود را به انتخاب رشته یا رشته های ذریع (حداکثر دو مورد یا دو رشته) مشخص نمایند. به همین منظور داوطلب باید منحصرأً شماره مورد یا موارد (حداکثر ۲ مورد) را از جدول شماره ۲ استخراج و پشت کارت ورودی درج تا در جلسه آزمون بر اساس دستورالعمل که از بلندگو پخش می شود در پاسخنامه در جدول ست راست مربوط علامتگذاری نماید. در این خصوص داوطلبان لازم است به تفکرات مهم مندرج در قسمت اول بخش پنجم توجه فرمایند.

جدول شماره ۲- رشته های تحصیلی موسسات آموزش عالی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم انسانی

شماره ردیفی رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی	شماره ردیفی رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی	شماره ردیفی رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی
۱۸	رشته هیئت معارف اسلامی و حقوق اسلامی - فلسفه و حکمت اسلامی - مدرسه عالی شهید مطهری	۱۳
۱۲	علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی دانشکده علوم و فنون فارابی (روزانه)	۱۷
۱۵	علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی دانشکده علوم و فنون فارابی (شبانه)	۲
۱۹	رشته های تحصیلی دوره شبانه دانشگاه ابراهیم علی (مرد)	۱

رشته های تحصیلی دوره شبانه دانشگاه امام حسین (ع) - ویژه افراد شاغل در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

مدیریت صنعتی	۲۵	مرد	-	۵۰	مرد	کارشناسی
اطلاعات نظامی <td>۲۵</td> <td>مرد <td>- <td>۳۰</td> <td>مرد <td>کارشناسی</td> </td></td></td>	۲۵	مرد <td>- <td>۳۰</td> <td>مرد <td>کارشناسی</td> </td></td>	- <td>۳۰</td> <td>مرد <td>کارشناسی</td> </td>	۳۰	مرد <td>کارشناسی</td>	کارشناسی

این رشته ها را بمنحصرأً داوطلبان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی می توانند انتخاب نمایند و سایر داوطلبان مجاز به انتخاب مورد مربوط به رشته های فوق نیستند. شرایط و ضوابط عمومی اختصاصی رشته های تحصیلی ویژه شاغلین در سپاه در صفحه ۲ همین دفترچه درج شده است.

رشته های تحصیلی دوره های روزانه دانشگاه امام حسین (ع) - ویژه داوطلبان آزاد

مدیریت صنعتی	۳۰	مرد	-	۱۸	مرد	کارشناسی
--------------	----	-----	---	----	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه امام حسین (ع) ویژه داوطلبان آزاد در صفحه ۲ همین دفترچه درج گردیده است.

دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری - تهران

مدیریت (مدیریت دولتی و بازرگانی)	۶۰	-	-	مرد	کارشناسی
----------------------------------	----	---	---	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه علوم و فنون هوایی در صفحه ۵ همین دفترچه درج گردیده است.

دانشگاه علوم دریایی امام خمینی (ره) - نوشهر

مدیریت و کامپوز دریایی	۸	-	-	مرد	کارشناسی
------------------------	---	---	---	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه علوم دریایی امام خمینی (ره) در صفحه ۵ همین دفترچه درج گردیده است.

مدرسه عالی شهید مطهری - تهران

هیات معارف اسلامی (فقه و حقوق اسلامی)	۱۵۰	زن	-	۷۵	زن	کارشناسی
---------------------------------------	-----	----	---	----	----	----------

شرایط عمومی و اختصاصی مدرسه عالی شهید مطهری در صفحه ۵ همین دفترچه درج گردیده است.

دانشکده علوم و فنون فارابی - تهران

علوم سیاسی (گرایش امنیت ملی) - روزانه	۵۲	مرد	-	۳۲	مرد	کارشناسی
---------------------------------------	----	-----	---	----	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی و عمومی تحصیل در این دانشکده در صفحه ۵ همین دفترچه درج گردیده است. ضمناً علاقه مندان بابقیه تفکرات ذیل شرایط اختصاصی این دانشکده در صفحه ۱۵ آمده است توجه کنند.

دانشگاه ابراهیم علی (ع)

مدیریت	۶۸	مرد	-	۳۰	مرد	کارشناسی
--------	----	-----	---	----	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی و عمومی تحصیل در دانشگاه ابراهیم علی در صفحه ۶ همین دفترچه درج شده است.

قسمت پنجم

رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی هنر

۴- رشته های تحصیلی گروه آزمایشی هنر: داوطلبان علاقه مند به ادامه تحصیل و انتخاب هر یک از رشته های تحصیلی مندرج در جدول شماره ۴ لازم است با توجه به شرایط و ضوابط موسسات مذکور که در ذیل جدول رشته های تحصیلی هر یک از موسسات درج گردیده است با گذاشتن علامت در مستطیل و یا مستطیلهای مقابل مورد یا موارد مربوط در پاسخنامه علاقه مندی خود را به انتخاب رشته یا رشته های ذریع (حداکثر دو مورد یا دو رشته) مشخص نمایند. به همین منظور داوطلب باید منحصرأً شماره مورد یا موارد (حداکثر ۲ مورد) را از جدول شماره ۴ استخراج و پشت کارت ورودی درج تا در جلسه آزمون بر اساس دستورالعمل که از بلندگو پخش می شود در پاسخنامه در جدول ست راست مربوط علامت گذاری نماید. در این خصوص داوطلبان لازم است به تفکرات مهم مندرج در قسمت اول بخش پنجم توجه فرمایند.

تذکر مهم: آن دسته از داوطلبان گروه های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی که با گذاشتن علامت در بند ۲۸ قاضانامه ثبت نام متقاضی شرکت در گروه آزمایشی هنر نیز شده اند، در صورت تمایل می توانند علاوه بر انتخاب دو کد رشته (دو مورد) از رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی مربوط حداکثر ۲ رشته یا ۲ مورد از رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی هنر (جدول شماره ۴) را نیز انتخاب و در ذیل پاسخنامه دو مستطیلهای مقابل مورد یا موارد مربوط علامتگذاری نمایند.

جدول شماره ۴- رشته های تحصیلی موسسات آموزش عالی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی هنر

عنوان رشته های تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی	شماره مواردیکه روی پاسخنامه از موزن باید علامتگذاری شود
نمایش (تئاتر)	۴۱
سینما	۴۲

جدول رشته های نمایش (تئاتر) و سینما در دانشگاه های تهران و هنر

نمایش (تئاتر) گرایش های سینما، نمایش بازیگری، کارگردانی، مستندسازی و نمایش گروهی	۳۰	زن	-	۳۰	مرد	کارشناسی
نمایش (تئاتر) گرایش های سینما، نمایش بازیگری، کارگردانی، مستندسازی و نمایش گروهی <td>۴۰</td> <td>زن</td> <td>-</td> <td>۴۰</td> <td>مرد</td> <td>کارشناسی</td>	۴۰	زن	-	۴۰	مرد	کارشناسی
سینما گرایش های تدوین، فیلمنامه نویسی، کارگردانی و فیلمبرداری <td>۳۰</td> <td>زن</td> <td>-</td> <td>۳۰</td> <td>مرد</td> <td>کارشناسی</td>	۳۰	زن	-	۳۰	مرد	کارشناسی

بخش ششم رشته های تحصیلی موسسات آموزش عالی شرایط خاص که به روش متمرکز دانشجو می پذیرند قسمت اول

برخی از رشته های تحصیلی آزمون سراسری سال ۱۳۸۰ نیاز به اقامت نامه نظیر مصاحبه و معاینه دارد و داوطلبان علاقه مند به انتخاب اینگونه رشته ها در صورتی که اسم آنان در دین مرئی دانشگاه چند برابر ظرفیت رشته های مذکور برای مصاحبه و معاینه اعلام گردد (اهم از اینکه در مراحل مصاحبه و معاینه شرکت نمایند) باید در زمان انتخاب رشته، که رشته یا رشته های مذکور را به عنوان یک یا چند رشته (حداکثر ۲ مورد یا ۲ رشته) از انتخاب های مجاز خود به نحوی که در دفترچه شماره ۲ (دفترچه انتخاب رشته) منگنی می گردد تا اولویت خاصی انتخاب نمایند. لذا بدین وسیله به اطلاع داوطلبان علاقه مند به ادامه تحصیل در رشته های مذکور به شرح مندرج در این دفترچه می رساند که لازم است پس از مطالعه دقیق ضوابط و شرایط عمومی و اختصاصی هر یک از رشته های تحصیلی مربوط به گروه آزمایشی خود بر حسب مورد شماره مورد رشته یا رشته های مورد علاقه خود را از جدول شماره ۱ (برای داوطلبان گروه آزمایشی علوم ریاضی و فیزیک)، جدول شماره ۲ (برای داوطلبان گروه آزمایشی علوم تجربی)، جدول شماره ۳ (برای داوطلبان گروه آزمایشی علوم انسانی) و جدول شماره ۴ (برای داوطلبان گروه آزمایشی هنر) استخراج و شماره و شماره های آنرا در پشت کارت ورودی ثبت نمایند و سپس در جلسه آزمون مستطیل مقابل مورد یا موارد مربوط (حداکثر ۲ مورد) را در پاسخنامه با علامت سیاه نرم پررنگ در محل مربوط کاملاً سیاه نمایند. در جدول مربوط به رشته های تحصیلی هر یک از موسسات از ست راست به ترتیب نام رشته - ظرفیت پذیرش بر حسب نوبت اول و دوم - جنس پذیرش - مقاطع تحصیلی درج شده است.

تذکرات مهم: الف - آیدت از داوطلبانی که علاقه مندی خود را به هر یک از رشته های پذیرفته شده تحصیلی دانشگاه اصری امام علی (ع) از گروه آزمایشی مربوط اعلام می کنند، در صورتی که در دین مرئی دانشگاه مربوط فرآورگر تابه هنگام انتخاب رشته اعلام است که رشته یا رشته های مربوط را از اولویت اول انتخابی تا اولویت سوم در فرمولی که علاقه مند باشد انتخاب کند. ب - داوطلبانی که حداکثر دو رشته (مورد دو رشته که رشته های مربوط به گروه آزمایشی خود را انتخاب کرده اند) می باشد علاوه بر دو که رشته انتخابی (دو مورد انتخابی) کند رشته دانشگاه اصری امام علی (ع) را نیز به عنوان اولویت سوم (مورد سوم انتخاب) می نماید به صورت دیگر داوطلبان که علاقه مند به انتخاب یک رشته (مورد) دانشگاه اصری امام علی (ع) نیز می باشد، مجازند که علاوه بر انتخاب حداکثر دو مورد از رشته های گروه آزمایشی مربوط، که رشته (مورد) دانشگاه اصری امام علی (ع) را نیز به عنوان اولویت سوم انتخاب کرده اند در جدول شماره مورد مربوط در پاسخنامه علامت بکنند.

شرایط عمومی: شرایط عمومی برخی از موسسات آموزش عالی شامل: دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری، دانشگاه علوم دریایی امام خمینی (ره) - نوشهر، دانشکده علوم و فنون فارسی، دانشکده پرستاری نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران، دانشکده پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران و بورسیه پزشکی ستاد نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران به شرح ذیل است که این شرایط در ذیل جدول موسسات مذکور مجدداً درج نخواهد شد و لذا متقاضیان این گونه موسسات باید علاوه بر سایر شرایط هر یک از موسسات فوق الذکر به شرایط عمومی مندرج در ذیل توجه فرمایند:

- ۱- اعتقاد به سانی اسلام ناب محمدی (ص)، انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی. ۲- اعتقاد و التزام به ولایت فقیه و احکام اسلامی و قوانین جمهوری اسلامی ایران. ۳- تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران و عدم سابقه تابعیت بیگانه. ۴- ایمان به انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی ایران و آمادگی فداکاری در راه تحقق اهداف آنها. ۵- عدم محکومیت ناشی از اقدام علیه انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران. ۶- عدم محکومیت به سروریت از خدمات دولتی. ۷- عدم سابقه عضویت یا وابستگی به احزاب و گروه های سیاسی فرقه افراطی و الحاد. ۸- عدم عضویت یا وابستگی به احزاب و گروه های سیاسی. ۹- عدم عضویت به فساد اخلاقی و عدم اعتیاد به مواد مخدر. ۱۰- داشتن سلامت جسمی و روانی به تأیید ادارات بهداشتی ارگانهای ذی ربط. ۱۱- ایرانی الاصل بودن.

تذکرات مهم: ۱- ضوابط عمومی گزینش براساس ماده ۲ قانون گزینش (شرایط عمومی) خواهد بود. ۲- دستگاه های ذی ربط هیچگونه تمهیدی نیست به استخدام داوطلبان بورسیه غیر تمهید در نخواهند داشت. ۳- استخدام دانشجو بر روی سه تمهید خدمت و اخراج تمهید خدمت (در صورت نیاز) منوط به پذیرش آنان بر اساس ضوابط عمومی و انتخاب اصلاح مقرر در گزینش خواهد بود. در طول دوران تحصیل و سپس از آن.

قسمت دوم

۱- رشته های تحصیلی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی داوطلبان علاقه مند به ادامه تحصیل و انتخاب هر یک از رشته های تحصیلی مندرج در جدول شماره ۱، لازم است با توجه به شرایط موسسات مذکور که در ذیل جدول رشته های تحصیلی هر یک از موسسات درج گردیده است، با داشتن سلامت در مستطیل مقابل مورد یا موارد مربوط در پاسخنامه علاقه مندی خود را به انتخاب رشته یا رشته های ذی ربط (حداکثر ۲ مورد یا ۲ رشته) مشخص نمایند. همین منظر داوطلب باید منحصر، شماره مورد یا موارد (حداکثر ۲ مورد) را از جدول شماره ۱ استخراج و پشت کارت ورودی درج تا در جلسه آزمون بر اساس دستورالعمل که از بلندگو بخش می شود در پاسخنامه در جدول ست راست مربوط علامتگذاری نمایند. این خصوص داوطلبان لازم است به تذکرات مهم مندرج در قسمت اول بخش پنجم توجه فرمایند.

جدول شماره ۱ - رشته های موسسات آموزش عالی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی

عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی	شماره برگه روی پاسخنامه	عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی	شماره برگه روی پاسخنامه
رشته های تحصیلی دوره شبانه دانشگاه امام حسین (ع) برای شاغلین و سپاه پاسداران (مجموعه)	۱	مهندسی تکنولوژی فرماندهی و کنترل هوایی (مجموعه موشکی) دانشکده علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۱۱
رشته های تحصیلی دانشگاه امام حسین (ع) - دوره های روزانه (بخش رشته های مندرج در همین دفترچه)	۲	مهندسی تکنولوژی فرماندهی و کنترل هوایی (مجموعه موشکی) دانشکده علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۱۲
مهندسی برق (الکترونیک - مخابرات) دانشکده علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۳	معماری (دولتی و بازرگانی) دانشکده علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۱۳
هوانوردی - خلبانی دانشکده علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۴	علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی دانشکده علوم و فنون هوایی شهید ستاری (دوره روزانه)	۱۴
مهندسی هوافضا دانشکده علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۵	مهندسی برق - جهت الکترونیک دانشکده علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۱۵
مهندسی مخابراتی هوافضا دانشکده علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۶	رشته های تحصیلی دانشکده علوم دریایی امام خمینی (ره) نوشهر (به شرح رشته های مندرج در همین دفترچه)	۱۷
مهندسی کامپیوتر - نرم افزار دانشکده علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۷	رشته های تحصیلی دانشکده علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۱۸
مهندسی هوانوردی - مخابرات پرواز دانشکده علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۸	رشته های تحصیلی دانشکده علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۱۹
مهندسی تکنولوژی فرماندهی و کنترل هوایی (مجموعه موشکی) دانشکده علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۹	رشته علوم و فنون هوانوردی - خلبانی دانشکده علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۲۰

رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی

رشته های تحصیلی دوره شبانه دانشگاه امام حسین (ع) ویژه افراد شاغل در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

مهندسی صنایع - تولید صنعتی	۳۰	کارشناسی	مرد	کارشناسی	مرد
مدیریت صنعتی <td>۱۰</td> <th>کارشناسی</th> <th>مرد</th> <th>کارشناسی</th> <th>مرد</th>	۱۰	کارشناسی	مرد	کارشناسی	مرد
مهندسی عمران - عمران <td>۳۰</td> <th>کارشناسی</th> <th>مرد</th> <th>کارشناسی</th> <th>مرد</th>	۳۰	کارشناسی	مرد	کارشناسی	مرد
مهندسی هوشمند <td>۴۰</td> <th>کارشناسی</th> <th>مرد</th> <th>کارشناسی</th> <th>مرد</th>	۴۰	کارشناسی	مرد	کارشناسی	مرد

مهندسی مکانیک - مکانیک حرارت و سیالات
مهندسی برق - (الکترونیک و مخابرات)
اطلاعات نظامی

مهندسی صنایع - تولید صنعتی	۳۰	کارشناسی	مرد	کارشناسی	مرد
مدیریت صنعتی <td>۷<th>کارشناسی</th><th>مرد</th><th>کارشناسی</th><th>مرد</th></td>	۷ <th>کارشناسی</th> <th>مرد</th> <th>کارشناسی</th> <th>مرد</th>	کارشناسی	مرد	کارشناسی	مرد
مهندسی مکانیک - مکانیک در هوار و سیالات <td>۴۰<th>کارشناسی</th><th>مرد</th><th>کارشناسی</th><th>مرد</th></td>	۴۰ <th>کارشناسی</th> <th>مرد</th> <th>کارشناسی</th> <th>مرد</th>	کارشناسی	مرد	کارشناسی	مرد
الکترونیک - گزینش هسته ای <td>۳۰<th>کارشناسی</th><th>مرد</th><th>کارشناسی</th><th>مرد</th></td>	۳۰ <th>کارشناسی</th> <th>مرد</th> <th>کارشناسی</th> <th>مرد</th>	کارشناسی	مرد	کارشناسی	مرد

رشته های تحصیلی دوره های روزانه دانشگاه های امام حسین (ع) و علوم پزشکی بلیه (ع) (عج)

الف - شرایط عمومی: ۱- اعتقاد به سانی اسلام ناب محمدی (ص)، انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی. ۲- اعتقاد و التزام عملی به ولایت مطلقه فقیه ۳- التزام عملی به احکام اسلام و قوانین جمهوری اسلامی و موازین اخلاقی و اسلامی. ۴- دارا بودن حسن شهرت اجتماعی و عدم سوء سابقه ۵- عدم عضویت و فراداری از احزاب، گروه ها و سازمان های سیاسی ۶- نداشتن سابقه عضویت یا فراداری از احزاب، گروه ها و سازمان های غیراسلامی انقلابی، الحاد و غیر قانونی ۷- عدم اعتیاد به مواد مخدر و دخانیات، محکومیت به سروریت از خدمات دولتی ۸- داشتن سلامت جسمی و روانی، هوش و استعداد تحصیلی و انجام معاینات پزشکی با تأیید بهداری سپاه (مشورین معاینات پزشکی با دارندگان معاینات پزشکی پذیرفته نمی شوند) ۹- داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران ۱۰- حداکثر سن برای رشته های مندرج تا مورخ ۸۰/۶/۳۱ و برای رشته های غیر مندرج تا مورخ ۲۰/۸/۳۰ سال تمام می باشد. ۱۱- به ازاء هر شش ماه خدمت و معافیت یا عنوان سبب حادی و به ازاء هر سه ماه خدمت و معافیت یا عنوان سبب حادی در مدت یک ماه تا سقف دو سال به حداکثر سن اضافه می گردد. ۱۲- در صورت انجام خدمت دوره ضرورت سربازی مدت مذکور به حداکثر سن اضافه می گردد. ۱۳- به لحاظ نبردهای ۱ و ۲ حداکثر سن در هر شرایطی ۲۲ سال می باشد. ۱۱- همگاری با سبب: در شرایط مساوی اولویت جذب دانشجو با داوطلبانی است که دارای سابقه عضویت و هدایت در سبب و با مساعد محل، فرزندان شهدا، فرزندان پاسداران، آزادگان و ایثارگران خواهد بود. ۱۲- افرادی که سابقه عضویت در سبب ندارند می بایست همزمان با ثبت نام در دانشگاه به عضویت سبب در آید. ۱۳- معدل تحصیلی: در شرایط مساوی اولویت جذب دانشجو با داوطلبانی است که معدل سال آخر تحصیلی آنان بالاتر از ۱۴ باشد و با متوسط معدل سه سال آخر تحصیل آنان کمتر از ۱۵ نباشد.

ب - شرایط اختصاصی: ۱- داوطلبان سببی در صورت تمایل و نیاز سپاه پس از ارزیابی حین تحصیل مطابق با ضوابط و شرایط عمومی و اختصاصی سپاه و انجام مراحل گزینش کامل پس از اتمام تحصیل می توانند به استخدام رسمی سپاه درآیند. ۲- سپاه هیچگونه تمهیدی برای استخدام کلیه پذیرفته شدگان حتی پس از اتمام تحصیل را ندارد. ۳- دانشجو در رشته های علوم و فنون هوایی شهید ستاری و سایر رشته های مندرج در این دفترچه باید در طول تحصیل کلیه مقررات و ضوابط دانشجویان روزانه در دانشگاه های امام حسین (ع) و علوم پزشکی بلیه (ع) و ورزشی و... دانشگاه فراز خواهند گرفت. ۴- دانشجو در این مدت از امکانات فرهنگی، خوراکیه و غیره و غذا و دارو امکان بهره مند خواهند بود. ۵- دانشکده هیچگونه تمهیدی برای تأمین خوراکیه متعلقین ندارد. ۶- داوطلبان پاسدار (مصرف ثابت نظامی) می توانند با داشتن شرایط ذیل علاوه بر رشته های ویژه شاغلین در سپاه نسبت به بقیه رشته های نیز اعلام علاقه مندی نمایند. ۷- حداکثر سن داوطلبین پاسدار در رشته های روزانه دانشگاه های امام حسین (ع) و علوم پزشکی بلیه (ع) ۲۵ سال می باشد. ۸- ذرا بودن شرایط مطابق مجموعه ضوابط دانشجویی سپاه الزامی است.

دانشکده پرستاری نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران - تهران

پرستاری	۱۵	-	۱۰	۵	کارشناسی
---------	----	---	----	---	----------

- شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشکده پرستاری نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند «ج» تذکرات مهم قسمت اول بخش ششم: ۱- داشتن حداقل ۱۶ و حداکثر ۲۶ سال تمام سن، زمان محاسبه ۱۳۸۰/۶/۳۱ خواهد بود. ۲- داشتن سلامت بدنی و روانی و تناسب اندام و حداقل قد ۱۶۰ سانتیمتر به گواهی اداره بهداشت ارتش جمهوری اسلامی ایران. ۳- احراز صلاحیت مکتبی و امنیتی در بدو ورود برابر ضوابط گزینش ارتش جمهوری اسلامی ایران. ۴- معرفی ضامن معتبر و سپردن تعهد خدمت برابر ضوابط و مقررات ارتش در هر نقطه‌ای از کشور. ۵- شرایط ادامه تحصیل در دانشکده پرستاری نیروی زمینی ارتش ضمن اینکه با ضوابط و مقررات آموزشی دانشکده‌های پرستاری سطح کشور یکسان بوده، تابع مقررات ارتش نیز می‌باشد. ۶- داوطلبان استخدام پس از فراغت از تحصیل با توجه به نیازمندی بین نیروهای زمینی، هوایی، دریایی و ستاد مشترک تقسیم خواهند شد. ۷- در صورت تصرف دانشجو از تحصیل یا ارتکاب اعمالی که موجب اخراج از ارتش گردد علاوه بر جبران خسارت مالی از ادامه تحصیل در رشته مربوط محروم خواهد شد. ۸- خانواده تحت تکفل دانشجو از زیر پوشش خدمات درمانی نخواهد بود. ۹- به دانشجو در صورتی که در ارتش گنجانده شده باشد، باید در صورت غیر شبانه روزی بوده و کلیه هزینه‌های آموزشی به عهده ارتش خواهد بود. ضمناً دانشجو برابر مقررات از حقوق ماهیانه دانشجویی و سایر مزایای منعلقه ارتش استفاده نخواهد نمود. ۱۱- داوطلبان نباید در استخدام هیچکدام از سازمانها و دوائر دولتی و خصوصی باشند.

دانشگاه افسری امام علی (ع) - تهران

مدیریت	۸۰	-	-	-	۳۳۸	مهندسی سیستم	مرد	کارشناسی
مهندسی نگهداری	۸	-	-	-	۲۰	علوم و فنون هوانوردی (خلیابانی هلیکوپتر)	مرد	کارشناسی

- شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه افسری امام علی (ع) در صفحه ۶ این دفترچه درج گردیده است.

دانشکده پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران

پزشکی	۳۸	-	-	-	مرد	دکتری
-------	----	---	---	---	-----	-------

- شرایط و ضوابط اختصاصی رشته پزشکی دانشکده پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند «ج» تذکرات مهم قسمت اول بخش ششم: ۱- داشتن سلامت بدنی و روانی و تناسب اندام و داشتن حداقل ۱۶۰ سانتیمتر قد به گواهی اداره بهداشت ارتش جمهوری اسلامی ایران و نداشتن معایب پزشکی برای برادران. ۲- داشتن حداقل ۱۶ و حداکثر ۲۱ سال تمام سن، زمان محاسبه ۱۳۸۰/۶/۳۱ خواهد بود. ۳- داوطلبان هنگام ثبت نام نیابتی در استخدام هیچکدام از سازمانها و دوائر دولتی و خصوصی باشند (پرسنل ارتش از این امر مستثنی می‌باشند). ۴- احراز صلاحیت مکتبی و امنیتی در بدو ورود برابر ضوابط گزینش ارتش جمهوری اسلامی ایران. ۵- معرفی ضامن معتبر و سپردن تعهد خدمت برابر ضوابط و مقررات ارتش در هر نقطه‌ای از کشور. ۶- شرایط ادامه تحصیل در دانشکده پزشکی ارتش ضمن اینکه با ضوابط و مقررات آموزشی دانشکده‌های پزشکی سطح کشور یکسان بوده، تابع مقررات ارتش نیز می‌باشد. ۷- داوطلبان استخدام پس از فراغت از تحصیل با توجه به نیازمندی بین ستاد مشترک و نیروهای زمینی، هوایی و دریایی تقسیم خواهند شد. ۸- در صورت تصرف دانشجو از تحصیل یا ارتکاب اعمالی که موجب اخراج از ارتش گردد علاوه بر جبران خسارت مالی از ادامه تحصیل در رشته مربوط محروم خواهد شد. ۹- دانشجو در صورتی که در ارتش گنجانده شده باشد، باید در صورت غیر شبانه روزی بوده و کلیه هزینه‌های تحصیلی و درمانی به عهده ارتش می‌باشد. ۱۰- خانواده تحت تکفل دانشجو از زیر پوشش خدمات درمانی قرار نخواهد گرفت. ۱۱- دانشجو در صورتی که در ارتش گنجانده شده باشد، باید در صورت غیر شبانه روزی بوده و کلیه هزینه‌های تحصیلی و وسایل زیست و بهداشت و درمان و نیز بیمه در قبال حوادث آنان به عهده ارتش می‌باشد.

بورسیه رشته‌های پزشکی ستاد نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در دانشکده‌های علوم پزشکی

پزشکی	۲	-	-	-	مرد	دکتری	دانشگاه علوم پزشکی تهران
دندانپزشکی	۲	-	-	-	مرد	دکتری	دانشگاه علوم پزشکی مشهد
داروسازی	۲	-	-	-	مرد	دکتری	دانشگاه علوم پزشکی مشهد

- شرایط و ضوابط اختصاصی بورسیه رشته‌های پزشکی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند «ج» تذکرات مهم قسمت اول بخش ششم: ۱- حداقل سن ۱۷ و حداکثر ۲۱ سال تمام. ۲- سنای احساب سن روز ثبت نام در آزمون سراسری سال تحصیلی ۱۳۸۰-۸۱ خواهد بود. ۳- مدت زمان خدمت نظام وظیفه به حداکثر سن افزوده می‌گردد. ۴- داشتن حداقل ۱۷۰ سانتی متر طول قد. ۵- داشتن سلامت کامل روانی و جسمی به تایید اداره کل بهداشت نیروی انتظامی. ۶- سپردن تعهد تضمین و تعهد کافی مبنی بر پرداخت هزینه‌های آموزشی در صورت استفاده از بورسیه. ۷- سپردن تعهد خدمت عملی (دو برابر مدت تحصیل) در مراکز درمانی ناجا. ۸- داوطلبان نباید در استخدام و با متعهد به هیچ سازمان یا وزارتخانه‌ای باشند. ۹- پرسنل کادر ثابت نیروی انتظامی می‌توانند بر اساس مقررات نحوه تحصیل کارکنان در پذیرش رشته‌های علوم پزشکی شرکت نمایند. ۱۰- داوطلبان گرامی که معدل کل آنان کمتر از ۱۵ می‌باشد توصیه می‌شود از انتخاب رشته‌های پزشکی بورسیه نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران خودداری نمایند. ۱۱- اعضای درجه یک خانواده معتمد اینارگان، فرزندان و برادران پرسنل نیروهای مسلح و همچنین اعضای فعال بسیج سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که حداقل ۲ سال سابقه فعالیت داشته باشند، می‌توانند با ارائه گواهی معتبر با معدل کل حداقل ۱۴ ثبت نام نمایند. تذکریم - به داوطلبانی که استان بومی آنان تهران یا خراسان نمی‌باشد توصیه می‌گردد از اهلام علاقه‌مندی به رشته‌های پزشکی بورسیه نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران خودداری نمایند.

دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری - تهران

هوانوردی - خلیابانی	۲۵	-	-	-	۴۰	مدیریت (دولتی و بازرگانی)	مرد	کارشناسی
---------------------	----	---	---	---	----	---------------------------	-----	----------

- شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه علوم و فنون هوایی در صفحه ۵ این دفترچه درج گردیده است.

مدرسه عالی شهید مطهری - تهران

الهیات و معارف اسلامی (فقه و حقوق اسلامی)	۵۰	-	-	-	۲۵	الهیات و معارف اسلامی (فلسفه و حکمت اسلامی)	زن	کارشناسی
-------------------------------------------	----	---	---	---	----	---------------------------------------------	----	----------

- شرایط عمومی و اختصاصی مدرسه عالی شهید مطهری در صفحه ۵ این دفترچه درج گردیده است.

دانشکده علوم و فنون فارابی - تهران

علوم سیاسی (گرایش امنیت ملی) / روزنامه	۳۷	-	-	-	۲۷	علوم سیاسی (گرایش امنیت ملی) - شبانه	مرد	کارشناسی
----------------------------------------	----	---	---	---	----	--------------------------------------	-----	----------

- شرایط و ضوابط اختصاصی این دانشکده در صفحه ۵ این اطلاعیه درج گردیده است. ضمناً علاقه‌مندان باید به دفتر مهم‌نویس شرایط اختصاصی این دانشکده مراجعه کرده و آموخته‌ها را تحویل دهند.